
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

222 

88 

21 

702 

77 

500 

727 

412 

Name 

DUDU DE PAULA 

ANTONIO CHICO MORENO 

JORGE MARQUES 

RAFAEL ZANINI 

CLEVERSON BALASTRELLI 

MARCEL LEAO 

MARCELO CANZI 

VINI MARTENDAL 

Class 

TC 

TC 

TC 

TC 

TC 

TC 

TC 

TC 

Best Tm 

1:02.539 

1:02.683 

1:02.906 

1:03.567 

1:03.672 

1:03.773 

1:03.871 

InLp 

3 

3 

2 

1 

2 

3 

2 

0 

Diff 

0.144 

0.367 

1.028 

1.133 

1.234 

1.332 

Gap 

0.144 

0.223 

0.661 

0.105 

0.101 

0.098 

Lps 

5 

5 

3 

3 

3 

3 

3 

Time of Day 

12:36:35.520 

12:36:42.773 

12:36:43.388 

12:36:43.348 

12:36:52.230 

12:36:50.167 

12:36:48.137 

12:31:42.612 

Ca

Sorted on Best Lap time

Printed: 19/07/2025 12:37:32 

OBS: Resultados sujeitos e vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS 

TURISMOCROSS 

Classificatório Q3P2 

Practice (5:00 Time) started at 12:31:20 

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km 

19/07/2025 12:40 


