

AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS

Sorted on Best Lap time

TURISMOCROSS

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km

Classificatório Q3P2

19/07/2025 12:40

Practice (5:00 Time) started at 12:31:20

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	222	DUDU DE PAULA	TC	1:02.539	3			5	12:36:35.520
2	88	ANTONIO CHICO MORENO	TC	1:02.683	3	0.144	0.144	5	12:36:42.773
3	21	JORGE MARQUES	TC	1:02.906	2	0.367	0.223	3	12:36:43.388
4	702	RAFAEL ZANINI	TC	1:03.567	1	1.028	0.661	3	12:36:43.348
5	77	CLEVERSON BALASTRELLI	TC	1:03.672	2	1.133	0.105	3	12:36:52.230
6	500	MARCEL LEAO	TC	1:03.773	3	1.234	0.101	3	12:36:50.167
7	727	MARCELO CANZI	TC	1:03.871	2	1.332	0.098	3	12:36:48.137
8	412	VINI MARTENDAL	TC		0				12:31:42.612